关于连云港市房屋安全鉴定专家库名单的公示

各有关单位：
为切实加强全市既有房屋安全管理工作，充分发挥房屋安全专业人才的技术指导和服务咨询作用，进一步提升全市房屋安全鉴定技术水平。根据《省政府办公厅关于切实加强既有建筑安全管理工作的通知》（苏政办发〔2020〕25号）等要求，我局组织开展了房屋安全鉴定专家的征集工作，经个人申报、县区主管部门推荐、市住建局审核，现将拟入库专家名单予以公示。公示时间为2025年9月25日至2025年9月30日。
如对公示名单有异议，请在公示期内实名向我局书面提出，说明理由并附相关证据,逾期或匿名反映不予受理。邮箱：lygzijianfang@163.com；联系电话：0518-85682280。
附件：连云港市房屋安全鉴定专家库名单
连云港市住房和城乡建设局

2025 年9月24日
附件：
连云港市房屋安全鉴定专家库名单
	序号
	姓名
	工作单位
	技术职称或注册
执业资格

	1
	陈建明
	南通市土木建筑专家咨询中心
	高级工程师

	2
	吕德鹏
	南京工大建设工程技术有限公司
	正高级工程师

	3
	张杨
	江苏建研建设工程质量安全鉴定有限公司
	高级工程师、一级注册结构工程师

	4
	宗钟凌
	江苏海洋大学
	教授

	5
	宋明志
	江苏海洋大学
	副教授、一级注册结构工程师

	6
	田安国
	连云港土木创新研究院
	教授

	7
	李青松
	连云港土木创新研究院
	副教授、一级注册结构工程师

	8
	蒋德稳
	连云港土木创新研究院
	教授、一级注册结构工程师

	9
	杨浩
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	正高级工程师、一级注册结构工程师

	10
	钱哨
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	正高级工程师

	11
	康世武
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	高级工程师、二级注册结构工程师

	12
	丁立桥
	连云港市建设工程质量检测中心有限责任公司
	高级工程师、一级注册结构工程师

	13
	吕田丰
	连云港市建设工程质量检测中心有限责任公司
	高级工程师、注册岩土工程师

	14
	杨新成
	连云港市建设工程质量检测中心有限责任公司
	正高级工程师、注册监理工程师

	15
	钟默
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	高级工程师

	16
	韩广森
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	高级工程师

	17
	袁松
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	高级工程师

	18
	郑刚要
	江苏华新城市规划市政设计研究院
	高级工程师、一级注册结构工程师

	19
	卢百兵
	江苏中建工程设计研究院有限公司
	高级工程师、一级注册结构工程师

	20
	张跃景
	连云港景之润建设有限公司
	正高级工程师、一级建造师

	21
	方勇
	连云港市先至建筑工程检测公司
	高级工程师、一级注册结构工程师

	22
	徐新春
	巧瑞检测咨询（连云港）有限公司
	高级工程师、一级建造师

	23
	黄彦志
	江苏万象建工集团有限公司
	高级工程师

	24
	吉文烜
	连云港市科力监理有限公司
	正高级工程师、注册监理工程师

	25
	马向前
	中大设计集团有限公司
	正高级工程师、一级注册结构工程师

	26
	刘春雨
	连云港市保障房建设投资发展集团有限公司
	高级工程师

	27
	唐晓松
	连云港景之泽建设咨询有限公司
	高级工程师、一级建造师

	28
	徐安宁
	江苏中粟建设工程有限公司
	高级工程师、一级建造师

(以上排名不分先后)
— 2 —